
3. GRAND PRIX  WROCŁAWIA i DOLNEGO ŚLĄSKA
Wrocław, 7-11.03.2012 r.

                           Karabin dowolny 3x40 strzałów - 50m Rifle 3 Positions Men
m-ce nazwisko i imię kraj - klub 1 2 3 4 suma wynik 10x finał razem

1. DEBEVEC Rajmond SLO 100 99 98 100 397 1175 61 97,9 1272,9
96 96 96 97 385 1175 61 97,9 1272,9
99 96 98 100 393 1175 61 97,9 1272,9

2. SIDI Peter HUN 99 100 98 99 396 1172 57 98,1 1270,1
98 98 96 98 390 1172 57 98,1 1270,1
98 92 98 98 386 1172 57 98,1 1270,1

3. MARKOJA Robert SLO 99 100 99 99 397 1171 60 97,8 1268,8
93 96 96 98 383 1171 60 97,8 1268,8
97 100 97 97 391 1171 60 97,8 1268,8

4. LOPEZ Javier ESP 99 96 100 98 393 1166 56 99,8 1265,8
99 94 99 95 387 1166 56 99,8 1265,8
97 98 96 95 386 1166 56 99,8 1265,8

5. HAMAN Vaclav CZE 95 97 98 100 390 1165 44 100,4 1265,4
97 96 96 98 387 1165 44 100,4 1265,4
94 98 97 99 388 1165 44 100,4 1265,4

6. KRASKOWSKI Robert POL 99 99 98 99 395 1167 52 97,2 1264,2
94 96 98 95 383 1167 52 97,2 1264,2
97 98 97 97 389 1167 52 97,2 1264,2

7. BARTNIK Tomasz POL 99 99 99 100 397 1164 57 96,9 1260,9
97 94 94 94 379 1164 57 96,9 1260,9
95 96 98 99 388 1164 57 96,9 1260,9

8. RĄBALSKI Sebastian POL 100 100 99 99 398 1160 53 97,9 1257,9
97 96 95 95 383 1160 53 97,9 1257,9
99 96 92 92 379 1160 53 97,9 1257,9

9. SHAHSAVARI-SASAN IRI 99 99 99 97 394 1156 53
96 91 95 92 374 1156 53
96 99 96 97 388 1156 53

10. SKORUPA Bartosz ZAWISZA Bydgoszcz 97 98 97 99 391 1152 49
97 96 91 94 378 1152 49
95 93 99 96 383 1152 49

11. MARTIN Roberto ESP 100 99 99 100 398 1152 46
95 98 89 96 378 1152 46
96 92 92 96 376 1152 46

12. KOMOLKA Damian ŚLĄSK Wrocław 94 98 100 100 392 1148 41
91 94 96 96 377 1148 41
95 96 94 94 379 1148 41

13. MIGAŁA Dawid POL 99 100 100 99 398 1145 50
89 92 91 93 365 1145 50
95 95 96 96 382 1145 50

14. PIETRUK Paweł POL 94 98 98 100 390 1142 45
96 89 91 95 371 1142 45
97 95 93 96 381 1142 45

15. CZERWIŃSKI Daniel POL 99 100 100 100 399 1140 44
87 86 93 90 356 1140 44
95 99 97 94 385 1140 44

16. JASIECKI Bartosz POL 92 98 96 100 386 1137 30
92 91 92 93 368 1137 30
96 97 95 95 383 1137 30

17. BRZEZIŃSKI Patryk ŚLĄSK Wrocław 99 97 100 99 395 1136 30
90 92 91 87 360 1136 30
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96 96 94 95 381 1136 30
18. ŁUKASZYK Rafał ZAWISZA Bydgoszcz 99 96 99 98 392 1135 46

95 95 90 91 371 1135 46
95 90 93 94 372 1135 46

19. POLISZUK Zbigniew DRAGON Chełm 100 98 99 97 394 1130 42
91 92 91 93 367 1130 42
97 88 91 93 369 1130 42

20. MASŁOWSKI Artur ŚLĄSK Wrocław 94 94 95 99 382 1129 35
96 93 95 97 381 1129 35
93 85 92 96 366 1129 35

21. WIELGOMAS Szymon OSSM PZSS 99 97 94 99 389 1128 32
91 90 95 89 365 1128 32
95 95 94 90 374 1128 32

22. BURDA Andrzej LOK ALU-PRO Opole 99 100 99 99 397 1123 42
89 86 94 89 358 1123 42
92 90 92 94 368 1123 42

23. KOSIOR Jacek ZNICZ Międzyrzec 95 100 98 96 389 1116 26
92 86 87 90 355 1116 26
91 94 94 93 372 1116 26

24. MISZKER Tomasz ZAWISZA Bydgoszcz 95 95 97 97 384 1108 25
84 92 88 89 353 1108 25
96 92 91 92 371 1108 25

25. DITRYCH Marek CZE 98 100 98 98 394 1102 26
86 85 85 80 336 1102 26
94 97 91 90 372 1102 26

      11.03. 2012 r. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Mirosław Kraczkowski
sędzia kl. P
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1 DEBEVEC Rajmond SLO 1175 9,3 9,2 10,0 10,2 8,9 9,9 10,4 10,6 9,2 10,2 97,9 1272,9 1
2 SIDI Peter HUN 1172 10,4 9,2 10,0 9,1 10,1 9,3 9,9 9,9 9,9 10,3 98,1 1270,1 2
3 MARKOJA Robert SLO 1171 9,3 8,6 9,9 10,4 9,6 10,7 9,2 10,3 10,6 9,2 97,8 1268,8 3
4 LOPEZ Javier ESP 1166 10,5 9,2 10,3 9,0 10,3 10,3 10,0 10,4 9,6 10,2 99,8 1265,8 4
5 HAMAN Vaclav CZE 1165 10,0 9,9 10,1 10,7 9,6 10,0 10,4 10,3 9,9 9,5 100,4 1265,4 5
6 KRASKOWSKI Robert POL 1167 9,7 8,4 9,8 9,3 10,6 10,7 8,9 10,3 10,4 9,1 97,2 1264,2 6
7 BARTNIK Tomasz POL 1164 9,8 10,4 9,9 9,8 10,1 9,8 9,2 9,8 10,4 7,7 96,9 1260,9 7
8 RĄBALSKI Sebastian POL 1160 10,1 9,8 9,6 9,0 10,1 8,3 10,7 9,8 9,9 10,6 97,9 1257,9 8

FINAŁ  -  Kdw 3x20 - 50m Rifle 3 Positions Men



3. GRAND PRIX  WROCŁAWIA i DOLNEGO ŚLĄSKA
Wrocław, 7-11.03.2012 r.

                              Karabin pneumatyczny 60 strzałów - 10m Air Rifle Men
m-ce nazwisko i imię kraj - klub 1 2 3 4 5 6 wynik 10x s-off finał razem

HAMAN Vaclav CZE 98 100 100 99 99 99 595 44 104,2 699,2
LOPEZ Javier ESP 99 100 100 99 99 99 596 48 101,4 697,4
KRASKOWSKI Robert POL 100 99 98 100 98 98 593 45 102,8 695,8
MARKOJA Robert SLO 100 98 97 97 100 100 592 45 102,0 694,0
DIAZ Jorge ESP 97 98 99 98 99 99 590 41 103,2 693,2
ŁUKASZYK Rafał ZAWISZA Bydgoszcz 98 100 99 98 99 97 591 39 101,5 692,5
MARTIN Roberto ESP 98 97 99 99 96 99 588 37 49,6 102,6 690,6
KOMOLKA Damian ŚLĄSK Wrocław 99 100 98 97 98 98 590 39 100,0 690,0
BARTNIK Tomasz POL 98 99 99 98 96 98 588 40 48,6
RĄBALSKI Sebastian POL 98 96 98 97 98 98 585 39
SHAHSAVARI-SASAN IRI 97 97 97 99 98 97 585 38
SKORUPA Bartosz ZAWISZA Bydgoszcz 97 98 98 98 97 96 584 40
CZERWIŃSKI Daniel POL 97 98 94 99 96 98 582 34
KRÓLIKOWSKI Marcin WISŁA Kraków 98 99 97 96 97 94 581 34
JASIECKI Bartosz POL 95 98 96 96 96 97 578 35
WIELGOMAS Szymon OSSM PZSS 96 97 96 96 98 95 578 33
MISZKER Tomasz ZAWISZA Bydgoszcz 92 95 97 99 99 94 576 29
MASŁOWSKI Artur ŚLĄSK Wrocław 98 97 95 95 93 96 574 28
PIETRUK Paweł POL 97 96 93 95 95 97 573 28
BRZEZIŃSKI Patryk ŚLĄSK Wrocław 94 97 97 95 92 96 571 33
KOSIOR Jacek ZNICZ Międzyrzec 93 93 97 97 95 95 570 25
POWAGA Artur ŚLĄSK Wrocław 93 93 94 97 96 96 569 23
DITRYCH Marek CZE 92 90 93 92 94 94 555 17
BURDA Grzegorz LOK ALU-PRO Opole 87 84 84 88 89 92 524 7

      09.03.2012 r. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Mirosław Kraczkowski
sędzia kl. P
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1 HAMAN Vaclav CZE 595 10,7 10,3 10,6 10,7 10,7 10,2 9,8 10,7 10,0 10,5 104,2 699,2 1
2 LOPEZ Javier ESP 596 10,5 9,7 10,6 10,1 10,4 9,7 10,3 10,1 10,3 9,7 101,4 697,4 2
3 KRASKOWSKI Robert POL 593 10,6 10,7 10,9 9,8 10,2 10,2 10,7 8,7 10,6 10,4 102,8 695,8 3
4 MARKOJA Robert SLO 592 9,9 9,7 10,7 10,6 10,2 10,0 10,4 10,6 9,5 10,4 102,0 694,0 4
5 DIAZ Jorge ESP 590 9,5 9,7 10,8 10,3 10,7 10,4 10,0 10,9 10,4 10,5 103,2 693,2 5
6 ŁUKASZYK Rafał ZAWISZA 

Bydgoszcz 591 10,5 10,2 10,0 10,2 9,5 10,7 9,8 10,1 10,8 9,7 101,5 692,5 6
7 MARTIN Roberto ESP 588 9,9 10,4 10,8 10,2 9,9 10,0 9,9 10,6 10,5 10,4 102,6 690,6 7
8 KOMOLKA Damian ŚLĄSK 

Wrocław 590 10,3 9,9 10,4 10,6 10,0 10,0 9,8 9,6 10,2 9,2 100,0 690,0 8

FINAŁ  -  Kpn 60 - 10m Air Rifle Men



3. GRAND PRIX  WROCŁAWIA i DOLNEGO ŚLĄSKA
Wrocław, 7-11.03.2012 r.

                             Karabin dowolny 60 strzałów - 50m Rifle Prone Men
m-ce nazwisko i imię kraj - klub 1 2 3 4 5 6 wynik 10x finał razem uwagi

1. LOPEZ Javier ESP 100 99 100 100 99 100 598 44 106,1 704,1
2. DEBEVEC Rajmond SLO 99 100 100 100 99 100 598 44 102,6 700,6
3. NIELSEN Kenneth DEN 99 99 100 100 100 98 596 42 102,7 698,7
4. ŁUKASZYK Rafał ZAWISZA Bydgoszcz 99 100 100 99 99 99 596 38 101,7 697,7
5. VARGA Miroslav SVK 99 98 99 100 98 99 593 34 104,4 697,4
6. RĄBALSKI Sebastian POL 99 99 100 98 99 98 593 37 104,3 697,3
7. KRASKOWSKI Robert POL 99 99 99 97 100 99 593 33 103,7 696,7
8. SIDI Peter HUN 100 99 99 98 98 99 593 41 72,1 665,1
9. GŁADYSZEWSKI Adam SNAJPER Lublin 99 99 98 98 100 98 592 42

10. BARTNIK Tomasz POL 100 97 99 100 99 97 592 37
11. SHAHSAVARI-SASAN IRI 98 98 99 100 97 100 592 34
12. CZERWIŃSKI Daniel POL 98 100 100 97 99 98 592 34
13. WIELGOMAS Szymon OSSM PZSS 97 99 100 98 99 99 592 32
14. BURDA Andrzej LOK ALU-PRO Opole 98 99 99 97 98 100 591 41
15. MIGAŁA Dawid POL 99 100 99 96 98 99 591 31
16. POLISZUK Zbigniew DRAGON Chełm 98 100 99 98 98 98 591 28
17. MARTIN Roberto ESP 99 99 97 100 98 97 590 37
18. KRÓLIKOWSKI Marcin WISŁA Kraków 97 98 100 97 99 99 590 34
19. MARKOJA Robert SLO 97 97 98 100 100 98 590 33
20. JASIECKI Bartosz POL 99 94 99 99 99 100 590 31
21. KOMOLKA Damian ŚLĄSK Wrocław 98 99 97 97 99 98 588 34
22. KOSIOR Jacek ZNICZ Międzyrzec 96 98 98 99 98 97 586 33 -2
23. PIETRUK Paweł POL 99 97 98 98 97 97 586 29
24. SMOL Wojciech PIAST Bieruń 97 98 97 99 96 97 584 32
25. PUKACZ Grzegorz ZO LOK Kraków 99 99 97 96 96 97 584 29
26. HAMAN Vaclav CZE 97 97 97 99 98 96 584 28
27. VIDECKY Jan CZE 98 96 99 99 97 95 584 26
28. SKORUPA Bartosz ZAWISZA Bydgoszcz 93 98 96 97 99 99 582 32
29. DITRYCH Marek CZE 98 97 96 96 97 97 581 28
30. MISZKER Tomasz ZAWISZA Bydgoszcz 94 94 98 98 96 99 579 23
31. MASŁOWSKI Artur ŚLĄSK Wrocław 95 92 99 99 99 94 578 26
32. BRZEZIŃSKI Patryk ŚLĄSK Wrocław 99 97 88 98 97 96 575 28

      10.03.2012 r. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Mirosław Kraczkowski
sędzia kl. P
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1 LOPEZ Javier ESP 598 10,4 10,6 10,6 10,4 10,5 10,7 10,8 10,6 10,8 10,7 106,1 704,1 1
2 DEBEVEC Rajmond SLO 598 10,3 10,8 9,8 10,1 10,0 10,6 9,7 10,7 10,6 10,0 102,6 700,6 2
3 NIELSEN Kenneth DEN 596 9,9 10,8 10,3 10,5 10,4 9,2 10,3 10,1 10,5 10,7 102,7 698,7 3
4 ŁUKASZYK Rafał ZAWISZA 

Bydgoszcz 596 10,3 10,0 10,8 10,6 9,4 10,2 10,6 9,8 9,5 10,5 101,7 697,7 4
5 VARGA Miroslav SVK 593 10,6 10,0 10,6 10,3 10,8 10,5 10,5 10,7 10,0 10,4 104,4 697,4 5
6 RĄBALSKI Sebastian POL 593 10,4 10,7 10,7 10,4 10,6 10,6 10,9 9,6 9,8 10,6 104,3 697,3 6
7 KRASKOWSKI Robert POL 593 10,6 9,7 10,3 10,6 10,0 10,4 10,2 10,7 10,8 10,4 103,7 696,7 7
8 SIDI Peter HUN 593 10,4 10,7 10,0 10,0 10,5 10,0 10,5 72,1 665,1 8

FINAŁ  -  Kdw60 l - 50m Rifle Prone Men



3. GRAND PRIX  WROCŁAWIA i DOLNEGO ŚLĄSKA
Wrocław, 7-11.03.2012 r.

                       Karabin sportowy 3x20 strzałów - 50m Rifle 3 Positions Women
m-ce nazwisko i imię kraj - klub 1 2 3 4 5 6 wynik 10x finał razem
1. NAGAY Agnieszka POL 100 100 96 98 99 97 590 31 97,3 687,3
2. BOGACKA Sylwia POL 99 98 99 93 96 97 582 25 99,9 681,9
3. WROŃSKA Paula POL 98 100 96 95 97 94 580 23 98,8 678,8
4. KRAUZ Kamila POL 99 98 94 93 97 97 578 29 99,1 677,1
5. KOWALCZYK Karolina ŚLĄSK Wrocław 98 98 96 93 98 97 580 23 95,8 675,8
6. MAUER-RÓŻAŃSKA Renata ŚLĄSK Wrocław 97 96 97 93 97 99 579 27 96,7 675,7
7. JAMBOZORG-MAHLAGHA IRI 99 98 92 95 96 97 577 25 98,5 675,5
8. AHMADI-ELAHEH IRI 95 98 96 98 96 94 577 19 97,6 674,6
9. ZIAJA Alicja POL 98 99 95 96 96 92 576 27

10. LESKIV Lesya UKR 99 98 93 94 94 96 574 23

11. ANDEVARI-NARJES Emamgholinejad IRI 97 98 92 94 97 95 573 26

12. JABŁOŃSKA Grażyna WAWEL Kraków 100 99 91 97 94 91 572 26

13. VONDRASKOVA Michaela CZE 96 97 89 94 98 98 572 21

14. STANKIEWICZ Aneta ZAWISZA Bydgoszcz 99 99 89 93 92 95 567 23

15. KLIMCZAK Marta SPOŁEM Łódź 98 97 94 94 87 96 566 16

16. CISAK Ewelina POL 98 96 92 87 94 96 563 19

17. GOŁĘBIEWSKA Agata POL 97 95 93 88 95 95 563 18

18. KOTWICA Karolina ŚLĄSK Wrocław 97 97 94 93 86 93 560 16

19. KWAŚNIAK Natalia POL 95 97 88 88 96 94 558 17

20. KUCZEROWSKA Joanna GRYF Słupski 99 97 86 93 94 89 558 16

21. KOŁODZIEJ Kinga TKS LOK Tarnów 99 92 90 92 90 95 558 14

22. MELE Vesna SLO 96 97 85 92 94 93 557 14

23. KOBUS Katarzyna ŚLĄSK Wrocław 97 97 90 93 87 92 556 19

24. WOJTAL Sonia BOCK Rawicz 95 96 92 89 91 92 555 15

25. KRACMAROVA Alzbeta CZE 93 96 91 90 91 92 553 10

26. WODNIK Karolina ŚLĄSK Wrocław 95 97 88 90 90 92 552 8

27. BUBLEWICZ Joanna ŚLĄSK Wrocław 97 97 89 92 88 88 551 11

28. KUBISZTAL Patrycja POL 96 98 82 86 93 94 549 14

29. PILARCZYK Natalia OSSM PZSS 98 94 88 85 89 95 549 11

30. SKURTYS Aleksandra SPOŁEM Łódź 95 95 87 85 93 89 544 16

31. MADEJ Sylwia TKS LOK Tarnów 92 95 89 90 93 83 542 10

32. ŚWIDERSKA Kinga ZNICZ Międzyrzec 99 95 79 83 82 90 528 13

33. OWCZARZ Barbara BOCK Rawicz 95 93 89 81 80 78 516 6

34. DIVISKOVA Katerina CZE 99 97 73 68 82 86 505 14

      10.03.2012 r. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Mirosław Kraczkowski
sędzia kl. P
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1 NAGAY Agnieszka POL 590 8,8 9,9 9,2 9,7 8,7 10,1 9,9 10,1 10,6 10,3 97,3 687,3 1
2 BOGACKA Sylwia POL 582 9,5 9,5 10,3 10,1 9,8 10,5 10,3 10,6 9,3 10,0 99,9 681,9 2
3 WROŃSKA Paula POL 580 10,0 9,9 8,8 10,4 10,5 8,5 10,5 10,2 10,5 9,5 98,8 678,8 3
4 KRAUZ Kamila POL 578 9,7 10,4 10,1 9,9 8,2 10,6 10,3 9,7 10,5 9,7 99,1 677,1 4
5 KOWALCZYK Karolina ŚLĄSK Wrocław 580 8,2 9,9 9,4 9,8 9,3 10,3 9,5 8,8 10,8 9,8 95,8 675,8 5
6 MAUER-RÓŻAŃSKA Renata ŚLĄSK Wrocław 579 9,7 10,8 10,3 8,8 10,7 9,2 10,0 8,2 9,3 9,7 96,7 675,7 6
7 JAMBOZORG-MAHLAGHA IRI 577 8,9 9,4 10,1 10,7 10,1 9,2 10,8 9,2 10,5 9,6 98,5 675,5 7
8 AHMADI-ELAHEH IRI 577 9,8 8,9 10,6 9,4 8,4 10,0 10,7 9,2 9,7 10,9 97,6 674,6 8

FINAŁ  -  Ksp 3x20 - 50m Rifle 3 Positions Women



3. GRAND PRIX  WROCŁAWIA i DOLNEGO ŚLĄSKA
Wrocław, 7-11.03.2012 r.

                       Karabin sportowy 60 strzałów - 50m Rifle Prone Women
m-ce nazwisko i imię kraj - klub 1 2 3 4 5 6 wynik 10x
1. BOGACKA Sylwia POL 99 99 98 99 100 99 594 36
2. NAGAY Agnieszka POL 98 99 99 100 98 100 594 34
3. LESKIV Lesya UKR 100 98 99 97 99 100 593 40
4. JAMBOZORG-MAHLAGHA IRI 100 100 100 98 95 98 591 36
5. ANDEVARI-NARJES Emamgholinejad IRI 97 100 95 100 99 100 591 35
6. KRAUZ Kamila POL 100 97 99 98 95 99 588 35
7. PILARCZYK Natalia OSSM PZSS 99 95 100 98 99 97 588 34
8. JABŁOŃSKA Grażyna WAWEL Kraków 96 100 98 96 99 99 588 31
9. DIVISKOVA Katerina CZE 100 97 98 97 100 96 588 31

10. AHMADI-ELAHEH IRI 96 99 97 96 100 100 588 23
11. CISAK Ewelina POL 97 98 98 100 98 96 587 30
12. ZIAJA Alicja POL 98 98 94 99 98 100 587 29
13. MAUER-RÓŻAŃSKA Renata ŚLĄSK Wrocław 97 99 97 99 96 98 586 37
14. WROŃSKA Paula POL 97 98 97 97 97 100 586 35
15. VONDRASKOVA Michaela CZE 99 99 97 96 98 97 586 25
16. STANKIEWICZ Aneta ZAWISZA Bydgoszcz 97 99 94 99 98 98 585 29
17. SKWIRUT Aleksandra OSSM PZSS 97 97 97 100 97 97 585 27
18. KUBISZTAL Patrycja POL 99 94 100 97 95 99 584 27
19. FRANK Joanna PIAST Bieruń 98 97 98 94 98 99 584 27
20. KOTWICA Karolina ŚLĄSK Wrocław 97 95 97 98 97 99 583 27
21. ŚWIDERSKA Kinga ZNICZ Międzyrzec 98 98 96 95 98 98 583 24
22. MELE Vesna SLO 97 97 99 96 96 97 582 27
23. GOŁĘBIEWSKA Agata POL 97 97 99 97 98 94 582 24
24. KOWALCZYK Karolina ŚLĄSK Wroclaw 98 99 96 94 97 97 581 27
25. KUCZEROWSKA Joanna GRYF Słupski 96 93 96 99 99 98 581 25
26. KWAŚNIAK Natalia POL 97 97 99 93 99 96 581 23
27. KOBUS Katarzyna ŚLĄSK Wrocław 96 95 98 97 98 96 580 23
28. WODNIK Karolina ŚLĄSK Wrocław 96 98 95 96 97 97 579 24
29. KOŁODZIEJ Kinga TKS LOK Tarnów 99 96 96 95 96 93 575 22
30. KLIMCZAK Marta SPOŁEM Łódź 95 95 95 96 97 96 574 21
31. SKURTYS Aleksandra SPOŁEM Łódź 96 93 95 95 94 95 568 15
32. BUBLEWICZ Joanna ŚLĄSK Wrocław 96 94 95 94 93 93 565 16
33. MADEJ Sylwia TKS LOK Tarnów 94 93 93 92 95 95 562 16

      09.03.2012 r. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Mirosław Kraczkowski
sędzia kl. P


